
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Jihočeský
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 260
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 260
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 510 532
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 201 713
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 201 548
Celkový počet platných hlasů 198 887

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Švec 7731 144
Josef Knot 3932 248
Václav Vostradovský 4823 349
Jiří Fencl 2434 454
Jaroslava Martanová 6815 558

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Mareš 1 3181 131
Jan Novák 2852 229
Josef Soumar 3623 335
Veronika Kovářová 6094 438
Jiří Roubíček 2995 534
Martin Kákona 4916 653
Dan Leština 5007 730
Jan Hošek 2808 837
Lucie Korytářová 4329 935

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 33
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Kuba 6 1221 147
Jan Zahradník 3 0332 1371
Lucie Kozlová 1 0873 248
Tomáš Hajdušek 6934 351

Strana 1 z 18



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Dagmar Škodová Parmová 1 0395 443
Jan Váňa 6416 564
Hana Šťastná 5287 651
Jan Bauer 9258 751
Jan Krob 7019 833
Michal Přibáň 55410 954
Linda Hetešová 20611 1031
Petr Eliáš 16412 1152

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivana Stráská 3 5691 168
Antonín Krák 6642 254
Olga Bastlová 5383 350
Miroslav Joch 3324 443
Petra Blížilová 1855 548
Michal Turek 5696 645

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

František Konečný 1 7601 162
Libor Moravec 5962 239
Barbora Šiftová 3823 353
Ludmila Pánková 6074 445
Marcel Kaštovský 2885 542
Jiří Hořánek 4076 667
Jan Smitka 2477 749
Petr Sojka 2478 836
Jiří Svoboda 1 0459 960
Petr Holický 54110 1060
Radek Hloušek 11411 1142
Miroslav Ryba 41512 1238

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 53
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

František Talíř 2 9721 127
Jan Bartošek 1 8002 448
Pavel Klíma 1 4653 249
Šimon Heller 1 4504 532

Strana 2 z 18



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Robert Huneš 1 1615 851
Tomáš Bouzek 7706 345
Petra Trambová 7117 646

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 80
JIHOČEŠI 2012

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Fišer 1 3211 367
Pavel Hroch 1 0902 157
Štěpán Pavlík 7923 1549
Martin Doležal 7854 550

Strana 3 z 18



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Havel 2401 657
Pavel Houdek 3232 757
Ondřej Pumpr 2643 842
Jiří Šimánek 3504 963
Viktor Vojtko 3265 1042
Jan Mádl 3146 1135
Dalibor Carda 2907 1264
Milan Němeček 1658 1349
Markéta Honzíková 1899 1449
Martin Červený 20310 1550
Hynek Blažek 10111 1654
Ivana Zelenková 24612 1757
Lenka Malá 19013 1859
Rudolf Tyll 16414 1948
František Toušek 23315 2069
Jiří Hůlka 15016 2157
Hana Váňová 14617 2253
Jan Koudelka 5218 2350
Miloš Prokýšek 10419 2440
Pavel Ševčík 3920 2568
Jiří Rod 6221 2663
Karel Hájek 3522 2770
Martin Novák 5723 2849
Milan Rada 9524 2948
Martin Velík 6125 3048
Vlastimil Hanuš 4326 3157
Jakub Nepustil 11827 3258
Martin Lukschal 4028 3356
Jan Mikeš 11329 3441
Bohumil Petrášek 14330 3569
Milan Zálešák 3731 3664
Helena Panská 2032 3752
Jiří Borovka 8633 3845
Milan Kelich 8634 3950
Pavel Kraml 6935 4044
Ivana Makovičková 9936 4137
Michal Drnec 11737 4247
Radim Dušek 5238 4335
Jiří Šilha 12339 4432
Pavla Pivoňka Vaňková 6440 4543
Petr Pumpr 11241 4643
Jaroslav Houba 3442 4769
Petr Vodrážka 7143 4831
Radka Šulistová 8944 4949

Strana 4 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloslava Duřtová 4745 5055
Pavel Dvořák 5546 5130
Stanislav Kovář 2347 5267
Jakub Janáček 3448 5332
Mikuláš Zvánovec 6149 5430
Jan Klein 13150 5536
Radek Hrubý 5051 5645
Zbyněk Vácha 10752 5734
Vlasta Kalinová 3353 5865
Jiří Ryszawy 4154 5937

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Kolářík 3021 1036
Martin Mareda 2442 1144
Tomáš Posekaný 1943 1227
Barbora Koritenská 3714 1329
Petr Soušek 695 1432
Jan Slavík 1606 1531
Zbyněk Konvička 1697 1645
Martin Kučera 1758 1746
Kamil Podzimek 1449 1838
Judita Vedlová 13810 1933
Jan Votřel 9911 2036
Jana Koláříková 12012 2134
Tomáš Guth Jarkovský 10513 2224
Jaroslav Hansal 7914 2348
Lukáš Hypša 11615 2419
Jan Lukavský 19516 2534
Jan Příbramský 10417 2636
Miloš Bučinský 5518 2733
Andrea Protivínská 7119 2841
Jindra Justová 5420 2952
Pavel Trajer 9021 3032
Soňa Ágnes Němečková 17322 3131
Pavla Váňová Černochová 10223 3238
Bohuslav Švehla 5624 3336
Ivo Voříšek 5225 3455
Michal Diviš 5426 3538
Vojtěch Sázel 3027 3637
Jaroslava Divišová 4028 3735
Petr Trampota 1729 3866
Pavel Nešetřil 3430 3934
Petr Macháček 5431 4019
Pavla Figurová 10132 4142

Strana 5 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Moravec 4433 4240
Michal Just 10334 4347
Jan Mráček 7935 4431
Alena Ben Ali 1936 4551
Josef Špak 5837 4632
Václav Klecanda 16338 4737
Martin Semecký 3539 4834
Štěpán Brich 6540 4919
Tomáš Válek 4441 5029
Vítek Špoula 4642 5124
Zuzana Kudláčková 6043 5236
Lukáš Krystl 3444 5329
Simon Kostadinov 5845 5425
Petra Klímová 2546 5546
Vladimír Kobzev 3547 5638
Jan Nepomuk Piskač 8848 5744
Júsuf Traore 15649 5838
Luděk Blaha 5550 5964
František Švadlena 14951 6044

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 33
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Hrinko 2421 1249
Markéta Švadlenová 2222 1453
Zbyněk Sýkora 5213 1536
Dagmar Rückerová 1404 1663
Karel Mach 1665 1752
Jiří Popelka 2966 1843
Zuzana Benešová 1767 1932
Pavel Eybert 7078 2071
Zdeněk Křížek 1729 2137
Radim Staněk 34710 2247
Pavel Souhrada 20811 2359
Martina Sudová 14612 2449
Jiří Baštář 22313 2535
Jitka Šebelková 25514 2652
Tomáš Pintér 19015 2741
Hana Dufková Spoladore 8816 2838
Zdeněk Hobzek 19217 2960
František Dědič 22118 3057
Tomáš Jirsa 1 06119 3163
Václav Filištein 12120 3255
Antonín Sekyrka 41221 3348
Pavel Mádl 7522 3461
Michal Průša 10123 3539

Strana 6 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

David Šašek 12524 3638
Ladislav Přívozník 26425 3768
Hana Randová 12926 3863
Jan Ptáčník 12527 3933
Magdalena Opolzerová 4828 4034
Robert Flandera 16029 4154
Marie Laláková 4230 4245
Karel Vaškovský 8031 4332
Ivo Ježek 16532 4449
Veronika Nebeská 11133 4543
Michal Sirový 4034 4658
Zdeněk Žampa 6735 4763
Hana Dušková 4436 4861
Václav Hoštička 12237 4958
Marie Kabátová 10138 5059
Vít Kavalír 15739 5147
Dana Tobiášková 5840 5237
Jana Grammetbauerová 14641 5370
Irena Tomanová 2642 5446
Milan Hulan 6043 5551
Jana Drobilová Holcová 10244 5644
Šimon Chvosta 8245 5721
Jaroslav Drda 4246 5853
David Ciml 5647 5943
Martin Bušek 7448 6035

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jana Krejsová 2791 766
Jaromír Novák 3542 865
Petr Jenkner 3423 944
Pavel Ounický 5504 1039
Jan Klimeš 2315 1164
Václav Valhoda 2186 1261
Kvetoslava Kotrbová 7277 1360
Vladimír Mašek 658 1470
Ivana Ambrusová 1029 1557
Petr Vošta 19010 1678
Karel Chytrý 35111 1765
Zdeněk Krajíček 8812 1865
Ondřej Veselý 47213 1944
David Šťastný 20914 2038
Zdeněk Krátký 5615 2161
Jindřich Florián 39816 2264
Ondřej Flaška 8617 2340

Strana 7 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ladislav Kuchař 26018 2461
Lenka Viličková 17719 2544
Miroslav Fenc 9020 2654
Lubomír Skála 6321 2765
Josef Vochoska 11622 2855
Miroslav Kadeřábek 7023 2964
Jan Bauer 6424 3075
Karel Vácha 12625 3150
Marie Nosková 8026 3256
Miloš Juha 10727 3360
Marie Náhlíková 6128 3464
Milada Krejčí 6629 3563
Pavel Mráček 4830 3660
Markéta Kubová 10631 3740
Jindřiška Kudrlová 6232 3862
Miroslav Smetana 2733 3970
Miroslava Sekyrková 8634 4047
Veronika Królová 5135 4139
Zuzana Šimková 12036 4257
Miroslav Bína 4937 4334
Martin Třeštík 6438 4464
Miloslav Procházka 1239 4569
Robert Pročka 2740 4659
Zdeněk Kemény 5541 4741
Jaroslava Sýkorová 3542 4865
Josef Hlávka 1643 4967
Jana Švecová 3444 5050
Ondřej Nikolov 5745 5137
Vladimír Říha 3746 5270
Marie Jozová 4847 5369
Miroslav Řepa 4048 5449
Miloslav Kolář 5249 5556
Jiří Filip 2750 5645
Roman Hommer 2751 5755
Jaroslava Deverová 3952 5859
Zdeněk Hajník 8153 5937
Aneta Hadačová 4954 6026

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Kalina 6071 1348
Magda Blížilová 5092 1451
Petr Stehlík 1653 1534
Tomáš Beck 804 1632
Miloš Cieslar 1625 1768

Strana 8 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jindřich Soukal 1236 1847
Vlastimil Hoch 2887 1970
Jiří Kulík 938 2056
Miloš Novák 2929 2139
Marek Liška 14310 2225
Bronislava Šimsová 7211 2366
Jana Suchá 21512 2456
Milan Breda 31913 2539
Viktor Lavička 33214 2652
Marcela Raabová 27415 2737
Jiří Iral 14416 2858
Pavel Navrátil 7317 2973
Jan Čermák 12118 3038
Pavel Hrach 3219 3148
Petr Šonka 19720 3239
Michal Kohn 2221 3370
Martin Kupec 18922 3447
Jaroslav Berka 3923 3547
Jan Borovanský 9724 3633
Jan Michl 8625 3765
František Švepeš 11026 3868
Jiří Depta 12027 3966
Petr Štěpánek 10328 4034
Jan Chvosta 15729 4163
Ondřej Valena 9130 4240
Lukáš Sýs 13731 4337
Milan Chaloupek 26032 4448
Filip Vojta 6533 4549
Martin Arnold 4834 4646
Pavel Prygl 17835 4769
Jan Čamra 3636 4832
Leoš Šůs 15637 4938
Petr Kahoun 10338 5032
Pavel Švejda 12739 5161
Jiří Oubrecht 2640 5271
Jindřiška Pokorná 8541 5336
Jiří Strachota 15942 5466
Jaromír Frank 3343 5573
Tomáš Kubín 3644 5658
Martin Lanc 10245 5734
Oldřich Raab 6446 5837
Soňa Šicnerová 15547 5955
Miroslav Lorenc 11348 6063

Strana 9 z 18



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 53
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Radka Vaňousová 4401 742
Michaela Kudláčková 6512 962
Libor Zdařil 2583 1044
Martin Gregora 6344 1155
Petr Hladík 4535 1246
Pavel Talíř 6336 1354
Dominik Hořejší 1897 1426
Štěpán Ondřich 1388 1543
Karel Macků 3969 1653
Zdeněk Dvořák 27510 1766
Oldřich Kofroň 4011 1865
Mirko Jakovljevič 17712 1960
Jaroslav Hejl 9313 2060
Luboš Peterka 66914 2155
Tomáš Havlík 8915 2234
Kateřina Slabová 17716 2348
Josef Hermann 17217 2462
Karel Bajer 14818 2550
Ivana Říhová 21619 2662
Oldřich Souček 5020 2754
Ludmila Svatková 8621 2857
Miroslav Žitný 35122 2933
Jan Jelínek 15323 3020
Zdeněk Kozlíček 5724 3142
Karel Matějka 17725 3256
Jiří Netík ml. 23626 3345
Radim Beránek 5627 3450
Martin Lobík 4028 3546
Stanislav Hlava 8629 3658
Martin Kostínek 4930 3745
Martin Boška 13731 3821
Petra Šebestíková 5332 3951
Veronika Zemanová Korchová 17433 4052
Vladimír Šamal 7434 4154
Kryštof Kothbauer 7935 4231
Ivana Vozábalová 9436 4321
František Stodolovský 16837 4459
Alžběta Rosenkrancová 6938 4545
Stanislav Nový 4639 4652
Tomáš Novotný 3940 4739
Ondřej Kubala 11641 4845
Božena Kudláčková 11142 4957
Jana Monhartová 5243 5057
Martin Procházka 3644 5132
Karel Hrubeš 3245 5248
Adam Mackerle 12246 5343

Strana 10 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Šimon Janovský 1847 5437
Antonie Šaldová 1548 5562
Tomáš Šena 4049 5646
Jiří Popelka 12150 5743
Jan Sláma 3451 5847
Petr Kajnar 8552 5943
Jan Martínek 12653 6031

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 80
JIHOČEŠI 2012

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Juraj Thoma 7581 651
Pavel Pavel 6642 1063
Ivo Moravec 3613 256
Eva Vanžurová 3434 467
Vladislav Burian 2965 755
Martin Malý 3356 851
Jan Kubeš 1917 944
Michal Doktor 2158 1153
Pavel Lintner 3619 1252
Tomáš Chovanec 12510 1341
Filip Mencl 23311 1457
Pavel Vondrys 29012 1656
Ivan Radosta 24213 1753
Josef Maleček 4714 1856
Anna Píchová 14715 1942
Věra Korčaková 14616 2048
Vít Rada 19917 2148
Jana Kopúnová 7718 2237
Luboš Průša 38619 2354
Martin Maršík 17520 2454
Jan Zeman 13921 2558
Eva Kropáčková 14322 2654
Josef Troup 12423 2756
Hana Mrázová 15324 2860
Martin Hák 13325 2952
Pavel Kašpárek 19726 3064
Marie Buzková 5827 3157
Hynek Látal 12228 3242
Miroslava Zralá 10429 3348
Petr Havránek 28430 3455
Jaroslav Novák 11131 3551
Vladimír Lang 11332 3657
Milan Štindl 7933 3746
Milan Žejdl 6034 3851
Jiří Krupička 7535 3959

Strana 11 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vladislav Hadáček 2936 4053
Radek Pileček 8137 4124
Veronika Macková 4038 4236
Bohumil Rod 9339 4355
Tomáš Franců 12840 4471
Radek Sosna 11941 4550
Petr Kolín 12042 4640
Radek Kněžínek 7043 4747
Pavel Tichý 5244 4847
Jan Homolka 5345 4936
Vladimír Vítek 1846 5059
Vojtěch Blažek 10647 5133
Ivana Bambásková 5748 5256
Lukáš Bajt 8149 5332
Karel Burda 1950 5468
Pavel Janota 3351 5541
Eva Rabová 2152 5682
Ladislava Krejčová 3653 5753

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

21:18 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Milan Kučera, Ph.D.

Ing. Jan Honner

JUDr. Lukáš Glaser

Strana 12 z 18



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihočeský

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,775 1 549
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 7,387 14 686
Strana zelených 0,7713 1 541
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 4,6716 9 299
Česká pirátská strana 12,8519 25 560
VIZE - národní socialisté 0,0723 145
Občanská demokratická strana 17,5233 34 857
Dělnická strana sociální spravedlnosti 0,2738 544
ALIANCE NÁRODNÍCH SIL 0,1043 213
Česká strana sociálně demokratická 8,7445 17 397
ANO 2011 18,1250 36 058
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy 10,4553 20 798
Komunistická strana Čech a Moravy 4,7763 9 497
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,1667 322

Trikolóra hnutí občanů 3,4970 6 942
Svobodní 1,0071 1 993
Změna 2020 1,9172 3 805
JIHOČEŠI 2012 6,5480 13 010
ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,2282 455
Moravské zemské hnutí 0,1084 216

Strana 13 z 18



21:18 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Milan Kučera, Ph.D.

Ing. Jan Honner

JUDr. Lukáš Glaser

Strana 14 z 18



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Jihočeský

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ7
Česká pirátská strana19
Občanská demokratická strana33
Česká strana sociálně demokratická45
ANO 201150
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy53
JIHOČEŠI 201280

21:18 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Milan Kučera, Ph.D.

Ing. Jan Honner

JUDr. Lukáš Glaser

Strana 15 z 18



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Jihočeský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

55
55

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 5025 392,96
Občanská demokratická strana2 3324 547,19
ANO 20113 5018 029,00
Česká pirátská strana4 1918 000,00
Občanská demokratická strana5 3317 428,50
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy6 5314 646,48
Česká pirátská strana7 1912 780,00
Česká strana sociálně demokratická8 4512 251,41
ANO 20119 5012 019,34
Občanská demokratická strana10 3311 619,00
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy11 5310 399,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ12 710 342,26
JIHOČEŠI 201213 809 161,98
ANO 201114 509 014,50
Občanská demokratická strana15 338 714,25
Česká strana sociálně demokratická16 458 698,50
Česká pirátská strana17 198 520,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ18 77 343,00
ANO 201119 507 211,60
Občanská demokratická strana20 336 971,40
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy21 536 932,67
JIHOČEŠI 201222 806 505,00
Česká pirátská strana23 196 390,00
ANO 201124 506 009,67
Občanská demokratická strana25 335 809,50
Česká strana sociálně demokratická26 455 799,00
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy27 535 199,50
ANO 201128 505 151,15
Česká pirátská strana29 195 112,00
Občanská demokratická strana30 334 979,58
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ31 74 895,34
ANO 201132 504 507,25
Občanská demokratická strana33 334 357,13
Česká strana sociálně demokratická34 454 349,25
JIHOČEŠI 201235 804 336,67

Strana 16 z 18



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Česká pirátská strana36 194 260,00
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy37 534 159,60
ANO 201138 504 006,45
Občanská demokratická strana39 333 873,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ40 73 671,50
Česká pirátská strana41 193 651,43
ANO 201142 503 605,80
Občanská demokratická strana43 333 485,70
Česká strana sociálně demokratická44 453 479,40
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy45 533 466,34
ANO 201146 503 278,00
JIHOČEŠI 201247 803 252,50
Česká pirátská strana48 193 195,00
Občanská demokratická strana49 333 168,82
ANO 201150 503 004,84
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy51 532 971,15
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ52 72 937,20
Občanská demokratická strana53 332 904,75
Česká strana sociálně demokratická54 452 899,50
Česká pirátská strana55 192 840,00

Strana 17 z 18



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 9,097 5
Česká pirátská strana 16,3619 9
Občanská demokratická strana 21,8233 12
Česká strana sociálně demokratická 10,9145 6
ANO 2011 21,8250 12
TOP 09 a KDU-ČSL - Společně pro jižní Čechy 12,7353 7
JIHOČEŠI 2012 7,2780 4

21:18 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Milan Kučera, Ph.D.

Ing. Jan Honner

JUDr. Lukáš Glaser

Strana 18 z 18


